
UCHWAŁA NR XLI/321/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/316/2014  Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 
w sprawie ustalenia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania „ na lata 2014 -2020.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm) w związku z art.17 ust.2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182 z późn. zm) Rada Miejska w Kietrzu 

uchwala co następuje: 

§ 1. § 3 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 
2014 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Andrzej Wójtowicz

Id: FFA01169-12AE-4CE1-8798-9BFF012133F0. Podpisany Strona 1




